МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ШКОЛА № 155» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

(МБОУ Школа № 155 г.о. Самара)

ПРИКАЗ

26.02.2024                                                                                                 № 58- од

О проведении Всероссийских проверочных работ

в 2024 году в МБОУ Школе № 155 г.о. Самара

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», с

распоряжением министерства образования и науки Самарской области от

15.02.2024 № 197-р «О проведении всероссийских проверочных работ на

территории Самарской области в 2024 году», в целях организованного

проведения Всероссийских проверочных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ в

МБОУ Школе № 155 г.о. Самара в 2024 году (Приложение № 1).

2.  Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Козыреву Ю.Л. ответственным организатором проведения проверочных

работ.

3.  Возложить на Козыреву Ю.Л. ответственность за:

обеспечение проведения подготовительных мероприятий для включения

образовательной организации в списки участников Всероссийских

проверочных работ, в том числе, авторизацию в ФИС ОКО, получение

логина и пароля доступа в личный кабинет образовательной организации,

получение инструктивных материалов, подгрузку на сайт результатов

проверки работ в соответствии с графиком и др.

Директор МБОУ Школы № 155 г.о. Самара    О.А. Михайлова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	« ШКОЛА № 155» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
	(МБОУ Школа № 155 г.о. Самара)
	ПРИКАЗ
	26.02.2024                                                                                                 № 58- од
	В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в...

		2024-03-01T14:13:05+0300
	00f2bb15c84d66ab2f
	Михайлова О_А_